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I.S.R. ALESSANDRIA UFFICIO RAGIONERIA

Codice di bilancio Descrizione capitolo Stanziamenti
iniziali

Variazioni precedenti
(+) (-)

Variazioni del periodo
(+) (-)

Assestato
attualeN.ro e data variazione Descrizione variazione Saldo

2050028 28 TRASFERIMENTI PER DELEGA DEI SERVIZI DI
INTERMEDIAZIONE CULTURALE

30.000,00 19.000,00 0,00 12.350,00 0,00 61.350,0012.350,00

Responsabile: SERVIZIO DIREZIONE
12.350,00 0,005 16/10/2025 aument convenzioni 12.350,00

3050087 90 Trasferimenti per intermediazione - fondi PNRR 0,00 30.300,00 0,00 12.993,00 0,00 43.293,0012.993,00
Responsabile: SERVIZI FINANZIARI

12.993,00 0,0011 17/10/2025 scuola Galilei 12.993,00

TOTALI GENERALI 49.300,00 0,00 25.343,00 0,0030.000,00 104.643,0025.343,00
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I.S.R. ALESSANDRIA UFFICIO RAGIONERIA

Codice di bilancio Descrizione capitolo Stanziamenti
iniziali

Variazioni precedenti
(+) (-)

Variazioni del periodo
(+) (-)

Assestato
attualeN.ro e data variazione Descrizione variazione Saldo

1010903 3013 PRESTAZIONI DI INTERMEDIAZIONE CULTURALE
CORRISPOSTE DA ALTRI ENTI

30.000,00 19.000,00 0,00 12.350,00 0,00 61.350,0012.350,00

Responsabile: SERVIZIO DIREZIONE
12.350,00 0,006 16/10/2025 aum convenzioni 12.350,00

1030201 4040 FONDO EFFICIENZA SERVIZI (Produttività) 3.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 2.000,00-1.000,00
Responsabile: SERVIZIO DIREZIONE

0,00 1.000,008 16/10/2025 dimin -1.000,00

1030208 19 PUBBLICAZIONI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 4.000,002.000,00
Responsabile: SERVIZI AMMINISTRATIVI SEGRET. CONSORTILE

1.000,00 0,007 16/10/2025 nuovo libro 1.000,00

1.000,00 0,009 17/10/2025 ulter libri 1.000,00

2110208 90 Trasferimenti per intermediazione - fondi PNRR 0,00 30.300,00 0,00 12.993,00 0,00 43.293,0012.993,00
Responsabile: SERVIZI FINANZIARI

12.993,00 0,0012 17/10/2025 scuola Gal Galilei 12.993,00

2120506 5004 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00-1.000,00
Responsabile: SERVIZI AMMINISTRATIVI SEGRET. CONSORTILE

0,00 1.000,0010 17/10/2025 minore -1.000,00

TOTALI GENERALI 49.300,00 0,00 27.343,00 2.000,0036.000,00 110.643,0025.343,00
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STAMPA EQUILIBRI DI BILANCIO (VARIAZIONI PROVVISORIE)

I.S.R. ALESSANDRIA

Dalla data 01/10/2025 alla data 30/10/2025

ENTRATA SPESA
VARIAZIONI

TITOLO I

TITOLO II

TITOLO III

TITOLO IV

TOTALE A

TITOLO I

TITOLO II

TOTALE A

TITOLO V

TOTALE B

TITOLO VI

TOTALE GENERALE

TITOLO III

TITOLO IV

TOTALE B

TOTALE GENERALE

0,00

12.350,00

12.993,00

0,00

25.343,00

0,00

0,00

0,00

13.350,00

11.993,00

13.350,00

0,00

0,00

11.993,00

25.343,00 25.343,00

INIZIALE ASSESTATO INIZIALE ASSESTATO

0,00

190.000,00

56.100,00

0,00

202.350,00

69.093,00

240.650,00

35.000,00

0,00

254.000,00

35.000,00

0,00

67.500,00

35.000,00

0,00

67.500,00 67.500,00 67.500,00

46.993,00

0,00

AVANZO DISAVANZO0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PROVVIS.DEFINITIVE
VARIAZIONIVARIAZIONI

DEFINITIVE PROVVIS.
VARIAZIONI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


