



**Istituto per la storia della resistenza  
e della società contemporanea  
in provincia di Alessandria  
“Carlo Gilardenghi”**

Cod. Fisc.: 80004420065

Reg. Trib Al 15611

C.C.I.A.A.Al n. 175696

## I variazioni al bilancio di previsione 2025- 2027

CdA del 05/11/2025

Codice di bilancio N.ro e data variazione	Descrizione capitolo Descrizione variazione	Stanziamenti iniziali	Variazioni precedenti (+)      (-)	Variazioni del periodo (+)      (-)      Saldo	Assestato attuale
2050028      28	TRASFERIMENTI PER DELEGA DEI SERVIZI DI INTERMEDIAZIONE CULTURALE  Responsabile: SERVIZIO DIREZIONE 5 16/10/2025 <i>aument convenzioni</i>	30.000,00	19.000,00      0,00	12.350,00      0,00      12.350,00	61.350,00
3050087      90	Trasferimenti per intermediazione - fondi PNRR  Responsabile: SERVIZI FINANZIARI 11 17/10/2025 <i>scuola Galilei</i>	0,00	30.300,00      0,00	12.993,00      0,00      12.993,00	43.293,00
	TOTALI GENERALI	30.000,00	49.300,00      0,00	25.343,00      0,00      25.343,00	104.643,00

Codice di bilancio N.ro e data variazione	Descrizione capitolo Descrizione variazione	Stanziamenti iniziali	Variazioni precedenti (+) (-)	Variazioni del periodo (+) (-)	Saldo	Assestato attuale
1010903 3013	PRESTAZIONI DI INTERMEDIAZIONE CULTURALE CORRISPOSTE DA ALTRI ENTI Responsabile: SERVIZIO DIREZIONE 6 16/10/2025 aum convenzioni	30.000,00	19.000,00 0,00	12.350,00 0,00	12.350,00	61.350,00
1030201 4040	FONDO EFFICIENZA SERVIZI (Produttività) Responsabile: SERVIZIO DIREZIONE 8 16/10/2025 dimin	3.000,00	0,00 0,00	0,00 1.000,00 0,00 1.000,00	1.000,00 -1.000,00	2.000,00
1030208 19	PUBBLICAZIONI Responsabile: SERVIZI AMMINISTRATIVI SEGRET. CONSORTILE 7 16/10/2025 nuovo libro 9 17/10/2025 ulter libri	2.000,00	0,00 0,00	2.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00	2.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00	4.000,00
2110208 90	Trasferimenti per intermediazione - fondi PNRR Responsabile: SERVIZI FINANZIARI 12 17/10/2025 scuola Gal Galilei	0,00	30.300,00 0,00	12.993,00 0,00 12.993,00 0,00	12.993,00 12.993,00	43.293,00
2120506 5004	Responsabile: SERVIZI AMMINISTRATIVI SEGRET. CONSORTILE 10 17/10/2025 minore	1.000,00	0,00 0,00	0,00 1.000,00 0,00 1.000,00	1.000,00 -1.000,00	0,00
TOTALI GENERALI		36.000,00	49.300,00 0,00	27.343,00 2.000,00	25.343,00	110.643,00

**STAMPA EQUILIBRI DI BILANCIO (VARIAZIONI PROVVISORIE)**

Dalla data 01/10/2025 alla data 30/10/2025

ENTRATA	INIZIALE	VARIAZIONI DEFINITIVE	VARIAZIONI PROVVIS.	ASSESTATO	SPESA	INIZIALE	VARIAZIONI DEFINITIVE	VARIAZIONI PROVVIS.	ASSESTATO
TITOLO I	0,00	0,00	0,00	0,00	TITOLO I	240.650,00	0,00	13.350,00	254.000,00
TITOLO II	190.000,00	0,00	12.350,00	202.350,00					
TITOLO III	56.100,00	0,00	12.993,00	69.093,00					
<b>TOTALE A</b>	<b>0,00</b>	<b>25.343,00</b>			<b>TOTALE A</b>		<b>0,00</b>	<b>13.350,00</b>	
TITOLO IV	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	TITOLO II	35.000,00	0,00	11.993,00	46.993,00
TITOLO V	0,00	0,00	0,00	0,00	TITOLO III	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE B</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>TOTALE B</b>		<b>0,00</b>	<b>11.993,00</b>	
TITOLO VI	67.500,00	0,00	0,00	67.500,00	TITOLO IV	67.500,00	0,00	0,00	67.500,00
AVANZO	0,00	0,00	0,00	0,00	DISAVANZO	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE GENERALE</b>	<b>0,00</b>	<b>25.343,00</b>			<b>TOTALE GENERALE</b>		<b>0,00</b>	<b>25.343,00</b>	